
Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ

09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ9 00:48.10.1

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ9 00:52.29.2

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179170 ΚΡ9 00:56.55.3

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ9 00:59.52.4

2009ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ179458 ΚΡ9 01:01.31.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ10 00:42.76.1

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ10 00:45.22.2

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ10 00:57.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007DONMEZ NEHIR TEYIK ΚΡ11 00:33.37.1

2007ERTEMEL IRMAK ELIT ΚΡ11 00:39.56.2

2007ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173114 ΚΡ11 00:39.66.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ11 00:40.48.4

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ11 00:40.49.5

2007ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171015 ΚΡ11 00:44.02.6

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ11 00:45.21.7

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ11 00:47.78.8

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ11 00:49.38.9

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ11 00:49.40.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ12 00:35.01.1

2006CHALAKOVA LUBOV SHAMPION ΚΡ12 00:35.71.2

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ12 00:35.93.3

2006ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168116 ΚΡ12 00:36.14.4

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ12 00:37.25.5

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΚΡ12 00:40.16.6

2006ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169219 ΚΡ12 00:41.40.7

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ12 00:41.62.8

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ12 00:43.51.9

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ12 00:52.27.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ9 00:45.76.1

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ9 00:46.62.2

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ9 00:53.78.3

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ9 00:55.16.4

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ9 00:57.61.5

2009ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179271 ΑΓ9 00:58.53.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ10 01:01.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ11 00:37.62.1

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165792 ΑΓ11 00:38.56.2

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ11 00:38.81.3

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 00:42.38.4

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ11 00:42.84.5

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ11 00:43.17.6

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ11 00:50.63.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 00:34.30.1

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ12 00:34.31.2

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ12 00:35.29.3

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΑΓ12 00:35.91.4

2006IVANOV IVAILO OMEG01 ΑΓ12 00:35.94.5

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ12 00:38.94.6

2006ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166173 ΑΓ12 00:40.18.7

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166184 ΑΓ12 00:43.39.8

2006ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168594 ΑΓ12 00:44.66.9

2006ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171018 ΑΓ12 00:45.44.10

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ12 00:46.49.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ9 00:50.47.1

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ9 00:52.26.2

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ9 00:54.33.3

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ9 00:54.63.4

2009ΠΑΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179220 ΚΡ9 00:55.29.5

2009ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΘΑΚ179592 ΚΡ9 00:55.58.6

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179373 ΚΡ9 00:55.92.7

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ9 00:57.34.8

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ9 00:58.06.9

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ179174 ΚΡ9 00:58.57.10

2009ΤΟΥΡΓΑΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΟΔΡΑΜ179247 ΚΡ9 00:58.79.11

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ9 00:59.50.12

2009ΝΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΔΡΑΜ181333 ΚΡ9 01:00.83.13

2009ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179276 ΚΡ9 01:02.83.14

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ179266 ΚΡ9 01:09.63.15

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ9 01:10.30.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ10 00:44.14.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ10 00:44.42.2

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ10 00:48.03.3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ10 00:53.00.4

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174326 ΚΡ10 00:54.18.5

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ10 00:57.61.6

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ10 01:03.74.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007CANKI CANSU TEYIK ΚΡ11 00:37.16.1

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ11 00:38.54.2

2007LAZAROVA DESISLAVA OMEG01 ΚΡ11 00:41.59.3

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ11 00:42.10.4

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172412 ΚΡ11 00:44.06.5

2007PEPEGOVA MAGDALENA OMEG01 ΚΡ11 00:44.12.6

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ11 00:45.36.7

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ11 00:47.90.8

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ11 00:48.98.9

2007ΝΙΚΟΥ ΞΕΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174917 ΚΡ11 00:51.27.10

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ11 00:51.57.11

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ11 00:53.33.12

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 00:55.28.13

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174615 ΚΡ11 00:57.74.14

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ11 00:58.21.15

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ11 00:58.37.16

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ11 00:59.79.17

2007ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179370 ΚΡ11 01:00.02.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006DEMIRAN NILSU TEYIK ΚΡ12 00:32.72.1

2006KEREMIDCHIEVA MIYA OMEG01 ΚΡ12 00:37.07.2

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12 00:37.42.3

2006GEORGIEVA MIRA OMEG01 ΚΡ12 00:39.31.4

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ12 00:39.53.5

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ12 00:42.94.6

2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165843 ΚΡ12 00:50.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ9 00:46.57.1

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ9 00:48.37.2

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΑΓ9 00:49.54.3

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ9 00:49.85.4

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ9 00:50.40.5

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΑΓ9 00:50.54.6

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ180714 ΑΓ9 00:50.64.7

2009BAYUR METEHAN ELIT ΑΓ9 00:54.57.8

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ9 00:54.58.9

2009YAKUT ARAS BEYLIK ΑΓ9 00:56.38.10

2009ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179239 ΑΓ9 00:57.29.11

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ9 00:59.38.12

2009ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ179242 ΑΓ9 01:01.31.13

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ9 01:08.09.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179221 ΑΓ9

2009ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179233 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ9

2009ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΔΡΑΜ179262 ΑΓ9

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ10 00:45.39.1

2008ENGIN BATIN BUGRA TEYIK ΑΓ10 00:49.39.2

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ10 00:49.79.3

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ10 00:50.38.4

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ10 00:50.87.5

2008ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176181 ΑΓ10 00:52.34.6

2008ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179311 ΑΓ10 00:53.69.7

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ10 00:54.11.8

2008KALKAN EGE TEYIK ΑΓ10 00:54.15.9

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ10 00:55.17.10

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ10 00:55.33.11

2008ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176195 ΑΓ10 00:57.69.12

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ179219 ΑΓ10 01:25.49.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ11 00:39.17.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ11 00:39.25.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 00:41.24.3

2007ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179659 ΑΓ11 00:44.54.4

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΑΓ11 00:45.43.5

2007CATAV HIKMET TUNA ELIT ΑΓ11 00:45.50.6

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ11 00:47.04.7

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ11 00:47.38.8

2007ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173124 ΑΓ11 00:47.99.9

2007ΑΛΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ ΚΟΔΡΑΜ171151 ΑΓ11 00:50.00.10

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ11 00:51.15.11

2007ΔΑΙΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176206 ΑΓ11 00:54.33.12

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ11 00:54.47.13

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ11 00:57.36.14

2007ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178357 ΑΓ11 01:02.06.15

2007ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ176553 ΑΓ11 01:07.47.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169654 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ12 00:35.37.1

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165832 ΑΓ12 00:36.79.2

2006IVANOV IVAILO OMEG01 ΑΓ12 00:37.38.3

2006ERDAL BASAR BEYLIK ΑΓ12 00:38.92.4

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ12 00:42.43.5

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ12 00:42.89.6

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12 00:46.87.7

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 00:46.98.8

2006ΜΕΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169664 ΑΓ12 00:47.44.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ10 02:58.93.1

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176197 ΚΡ10 03:15.94.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ10 03:21.65.3

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ10 03:25.70.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ISCAN ADA BERIL TEYIK ΚΡ11 02:31.25.1

2007LAZAROVA DESISLAVA OMEG01 ΚΡ11 02:45.90.2

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171575 ΚΡ11 03:12.17.3

2007PEPEGOVA MAGDALENA OMEG01 ΚΡ11 03:12.85.4

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ11 03:14.34.5

2007AKANSEL ALYA ATLAS ELIT ΚΡ11 03:30.64.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ12 02:31.88.1

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ12 02:40.13.2

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ12 02:42.15.3

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ12 02:45.05.4

2006GEORGIEVA MIRA OMEG01 ΚΡ12 02:47.97.5

2006SONMEZ DEFNE ELIT ΚΡ12 02:58.16.6

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ12 03:08.65.7

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ12 03:11.42.8

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ12 03:14.22.9

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12 03:16.83.10

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ12 03:19.09.11

2006ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168114 ΚΡ12 03:22.05.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ10 03:07.02.1

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ10 03:10.58.2

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ10 03:22.93.3

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ10 03:51.25.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 02:40.90.1

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ11 03:08.50.2

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ11 03:33.55.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176210 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ12 02:21.74.1

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ12 02:28.54.2

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ12 02:30.43.3

2006CAGLAYAN BORA BEYLIK ΑΓ12 02:41.44.4

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ12 02:46.77.5

2006ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167262 ΑΓ12 02:56.30.6

2006ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171018 ΑΓ12 02:58.28.7

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΑΓ12 03:00.80.8

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΑΓ12 03:04.23.9

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ12 03:08.56.10

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166184 ΑΓ12 03:15.46.11

2006ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168594 ΑΓ12 03:25.35.12

2006ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΔΡΑΜ174340 ΑΓ12 03:28.86.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007CANKI CANSU TEYIK ΚΡ11 03:10.43.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ11 03:20.90.2

2007ERTEMEL IRMAK ELIT ΚΡ11 03:22.36.3

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ11 03:29.81.4

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172412 ΚΡ11 03:30.86.5

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ11 03:34.55.6

2007ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ169665 ΚΡ11 03:48.80.7

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ11 03:50.92.8

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ11 04:03.91.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006KEREMIDCHIEVA MIYA OMEG01 ΚΡ12 03:13.69.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ12 03:14.76.2

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΚΡ12 03:19.69.3

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164799 ΚΡ12 03:20.58.4

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171017 ΚΡ12 03:24.15.5

2006ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169214 ΚΡ12 03:34.77.6

2006ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167433 ΚΡ12 03:36.80.7

2006ΣΙΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176212 ΚΡ12 03:38.43.8

2006ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169219 ΚΡ12 03:38.77.9

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ12 03:42.06.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ11 03:33.72.1

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174614 ΑΓ11 03:33.85.2

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ11 03:33.86.3

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΑΓ11 03:42.48.4

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ11 03:45.77.5

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ11 03:47.65.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ12 03:02.35.1

2006DUMAN CEM TUNA BEYLIK ΑΓ12 03:03.38.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ12 03:04.72.3

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ12 03:11.43.4

2006ARSLAN AYKUT TEYIK ΑΓ12 03:15.15.5

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ12 03:22.63.6

2006ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166173 ΑΓ12 03:25.37.7

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161916 ΑΓ12 03:29.77.8

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΑΓ12 03:33.03.9

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12 03:36.42.10

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ12 03:45.05.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ

09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:54.51

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ179259 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ179238 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ179261 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ179245 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

.2 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:01.11

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ179600 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ180013 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ179598 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ180018 ΚΡ9ΟΘΑΚ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:13.33

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ179315 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ179314 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ179316 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ179369 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:39.06

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ174346 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ169660 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ174334 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ174328 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:40.48

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ174690 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174677 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ174689 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ174674 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:51.47

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ180044 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ179597 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180017 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ179594 ΑΓ9ΟΘΑΚ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:55.62

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ179235 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179234 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179252 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ179241 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:11.34

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ179290 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179312 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179308 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ179371 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:31.70

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ174349 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169662 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174329 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΑΨΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174345 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:46.77

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174691 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174687 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174676 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174692 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ

09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ9 00:40.26.1

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ9 00:41.12.2

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ9 00:41.47.3

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ9 00:41.49.4

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ9 00:41.50.5

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΑΓ9 00:41.86.6

2009ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181099 ΑΓ9 00:45.04.7

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ9 00:45.38.8

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ9 00:46.56.9

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ9 00:46.65.10

2009ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179239 ΑΓ9 00:47.08.11

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ9 00:47.38.12

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ180714 ΑΓ9 00:47.55.13

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179257 ΑΓ9 00:47.85.14

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ9 00:47.89.15

2009ΤΑΦΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179233 ΑΓ9 00:47.96.16

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΑΓ9 00:47.98.17

2009YAKUT ARAS BEYLIKDUZU ΑΓ9 00:48.02.18

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ9 00:48.08.19

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΑΓ9 00:48.43.20

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ9 00:48.44.21

2009ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179271 ΑΓ9 00:49.52.22

2009ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ180325 ΑΓ9 00:50.98.23

2009ΣΕΞΕΝΙΔΗΣ  ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179254 ΑΓ9 00:51.12.24

2009ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ179242 ΑΓ9 00:51.59.25

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΑΓ9 00:54.23.26

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179250 ΑΓ9 00:59.22.27

2009ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179221 ΑΓ9 00:59.38.28

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ9 00:59.81.29

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ9 01:01.17.30

2009ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΔΡΑΜ179262 ΑΓ9 01:09.47.31

2009ΤΑΜΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ179593 ΑΓ9 01:11.97.32

2009ΔΑΝΣΑΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179267 ΑΓ9 01:17.20.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179251 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ10 00:35.87.1

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ10 00:37.00.2

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ10 00:38.27.3

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ10 00:38.96.4

2008ΚΑΨΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174345 ΑΓ10 00:40.48.5

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ10 00:40.65.6

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ10 00:41.53.7

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ10 00:43.10.8

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ10 00:43.41.9

2008ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179311 ΑΓ10 00:43.56.10

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ10 00:44.03.11

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ10 00:44.05.12

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ175058 ΑΓ10 00:44.26.13

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ10 00:44.71.14

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ10 00:45.21.15

2008KALKAN EGE TEYIK ΑΓ10 00:45.36.16

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ10 00:45.54.17

2008ΑΛΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ177731 ΑΓ10 00:45.79.18

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174914 ΑΓ10 00:45.81.19

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ10 00:46.68.20

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ10 00:47.44.21

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΑΓ10 00:47.97.22

2008ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176195 ΑΓ10 00:48.10.23

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ10 00:48.75.24

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179318 ΑΓ10 00:49.41.25

2008ΜΠΑΓΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176181 ΑΓ10 00:49.95.26

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ10 00:52.61.27

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ10 00:56.71.28

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ179219 ΑΓ10 01:02.36.29

2008ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΛΙΩΒΑ ΠΑΝΣΕΡ181217 ΑΓ10 01:03.91.30

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΚΑΛΛΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ180411 ΑΓ10

2008ΤΖΕΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ179249 ΑΓ10

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ10
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ11 00:35.39.1

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ11 00:36.18.2

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 00:36.91.3

2007CATAV HIKMET TUNA ELIT ΑΓ11 00:37.78.4

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ11 00:38.29.5

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ11 00:39.13.6

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ11 00:40.01.7

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ11 00:40.81.8

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ11 00:41.31.9

2007ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179659 ΑΓ11 00:42.00.10

2007ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173124 ΑΓ11 00:43.02.11

2007ΑΛΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ ΚΟΔΡΑΜ171151 ΑΓ11 00:43.93.12

2007ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176210 ΑΓ11 00:44.46.13

2007ΔΑΙΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176206 ΑΓ11 00:45.62.14

2007ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ180862 ΑΓ11 00:46.43.15

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ11 00:47.26.16

2007ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ176553 ΑΓ11 00:49.16.17

2007ΚΟΕΝΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178429 ΑΓ11 00:55.96.18

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169654 ΑΓ11
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006YAKUT AREN BEYLIKDUZU ΑΓ12 00:28.13.1

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ12 00:29.61.2

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ12 00:29.69.3

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΑΓ12 00:32.75.4

2006ERDAL BASAR BEYLIKDUZU ΑΓ12 00:32.96.5

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ12 00:34.70.6

2006ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167262 ΑΓ12 00:35.47.7

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ12 00:37.93.8

2006ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΔΡΑΜ174340 ΑΓ12 00:38.18.9

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 00:38.38.10

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ12 00:39.03.11

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΑΓ12 00:39.11.12

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΑΓ12 00:39.20.13

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ12 00:39.65.14

2006ΜΕΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169664 ΑΓ12 00:41.48.15

2006ΖΛΑΤΙΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181219 ΑΓ12 01:00.08.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ9 00:41.78.1

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ9 00:43.50.2

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ9 00:44.57.3

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ9 00:44.82.4

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179369 ΚΡ9 00:45.69.5

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ9 00:45.97.6

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ9 00:46.08.7

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ9 00:47.46.8

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΚΡ9 00:47.48.9

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ9 00:47.77.10

2009ΠΑΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179220 ΚΡ9 00:47.90.11

2009ΤΟΥΡΓΑΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΟΔΡΑΜ179247 ΚΡ9 00:49.73.12

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179170 ΚΡ9 00:49.88.13

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ9 00:52.15.14

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179316 ΚΡ9 00:53.35.15

2009ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ179458 ΚΡ9 00:53.56.16

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ9 00:53.89.17

2009ΣΕΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179253 ΚΡ9 00:54.50.18

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179373 ΚΡ9 00:55.55.19

2009ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΘΑΚ179592 ΚΡ9 00:55.65.20

2009ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ ΠΑΝΣΕΡ179877 ΚΡ9 00:55.92.21

2009ΤΣΙΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179244 ΚΡ9 00:56.36.22

2009ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179276 ΚΡ9 00:56.57.23

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ9 00:56.79.24

2009ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180019 ΚΡ9 00:56.90.25

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ9 00:57.43.26

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179240 ΚΡ9 00:57.81.27

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ179174 ΚΡ9 00:57.86.28

2009ΝΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΔΡΑΜ181333 ΚΡ9 00:59.23.29

2009ΒΑΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180716 ΚΡ9 01:00.23.30

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ9 01:02.97.31

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ9 01:03.92.32

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179601 ΚΡ9
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ10 00:37.42.1

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ10 00:37.53.2

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ10 00:40.84.3

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ10 00:42.65.4

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ10 00:42.86.5

2008ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175116 ΚΡ10 00:43.81.6

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ10 00:44.64.7

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174326 ΚΡ10 00:45.69.8

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ10 00:46.37.9

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ10 00:46.75.10

2008ΑΝΑΔΟΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178294 ΚΡ10 00:46.94.11

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ10 00:47.79.12

2008ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179586 ΚΡ10 00:48.35.13

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ10 00:48.42.14

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ10 00:48.92.15

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ10 00:50.22.16

2008ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΔΡΑΜ175673 ΚΡ10 00:51.28.17

2008ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΣΕΡ175127 ΚΡ10 00:52.04.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ10
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007DONMEZ PINAR TEYIK ΚΡ11 00:31.40.1

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ11 00:33.76.2

2007PEPEGOVA MAGDALENA OMEG01 ΚΡ11 00:37.18.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ11 00:38.00.4

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171575 ΚΡ11 00:38.73.5

2007ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171015 ΚΡ11 00:38.82.6

2007AKANSEL ALYA ATLAS ELIT ΚΡ11 00:39.44.7

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ11 00:40.93.8

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ11 00:42.15.9

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ11 00:42.17.10

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ11 00:42.37.11

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ11 00:42.60.12

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ11 00:43.44.13

2007ΝΙΚΟΥ ΞΕΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174917 ΚΡ11 00:44.15.14

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΡΑΜΑ 1986179946 ΚΡ11 00:45.27.15

2007ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΣΕΡ178580 ΚΡ11 00:45.56.16

2007ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ180324 ΚΡ11 00:45.71.17

2007ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179370 ΚΡ11 00:50.60.18

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ11 00:51.55.19

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ174911 ΚΡ11 00:53.76.20

2007ΜΠΡΑΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ174912 ΚΡ11 00:54.08.21

2007ΠΑΠΑΖΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ176310 ΚΡ11 00:56.09.22

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174615 ΚΡ11 00:57.05.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ12 00:31.79.1

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ12 00:33.50.2

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ12 00:33.65.3

2006ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167433 ΚΡ12 00:35.05.4

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ12 00:35.15.5

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΚΡ12 00:35.85.6

2006ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169214 ΚΡ12 00:37.29.7

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171017 ΚΡ12 00:37.85.8

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ12 00:38.30.9

2006ΣΙΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176212 ΚΡ12 00:38.50.10

2006ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168114 ΚΡ12 00:38.81.11

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ12 00:40.24.12

2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ12 00:41.28.13

2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165843 ΚΡ12 00:41.46.14

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ12 00:44.11.15

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΑΚ178014 ΚΡ12 00:46.18.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ10 01:44.92.1

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ10 01:47.94.2

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ10 01:53.18.3

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ10 01:57.34.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ11 01:39.48.1

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174614 ΑΓ11 01:39.78.2

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165792 ΑΓ11 01:44.81.3

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ11 01:46.59.4

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ11 01:47.41.5

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ11 01:47.91.6

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 01:50.32.7

2007ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179659 ΑΓ11 01:52.25.8

2007ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173124 ΑΓ11 01:58.26.9

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ11 02:04.22.10

2007ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178357 ΑΓ11 02:17.79.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ12 01:23.76.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ12 01:25.10.2

2006DUMAN CEM TUNA BEYLIKDUZU ΑΓ12 01:27.46.3

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ12 01:33.61.4

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ12 01:42.19.5

2006ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168594 ΑΓ12 01:50.60.6

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΟΘΑΚ169740 ΑΓ12 01:53.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ10 01:40.43.1

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ10 01:48.95.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ10 01:50.51.3

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176197 ΚΡ10 01:53.28.4

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ10 01:54.95.5

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ10 01:59.68.6

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ10 02:01.50.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007CANKI CANSU TEYIK ΚΡ11 01:28.96.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ11 01:35.35.2

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ11 01:38.32.3

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ11 01:39.76.4

2007KALE ZEYNEP DURU ELIT ΚΡ11 01:40.54.5

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ11 01:41.26.6

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ11 01:47.33.7

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ11 01:49.62.8

2007ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ169665 ΚΡ11 01:50.43.9

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171575 ΚΡ11 01:51.00.10

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ11 01:51.47.11

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ11 01:52.80.12

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ11 01:59.45.13

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ11 02:01.09.14

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 02:01.52.15

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ11 02:20.50.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168116 ΚΡ12 01:30.63.1

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12 01:33.48.2

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164799 ΚΡ12 01:34.42.3

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164798 ΚΡ12 01:38.23.4

2006ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169214 ΚΡ12 01:38.95.5

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171017 ΚΡ12 01:39.20.6

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ12 01:42.28.7

2006ΣΙΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176212 ΚΡ12 01:44.48.8

2006ΓΚΙΟΜΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΦΕΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168114 ΚΡ12 01:51.02.9

2006ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΘΑΚ177020 ΚΡ12 02:01.98.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ11 01:24.58.1

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ11 01:28.82.2

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 01:35.70.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ12 01:18.28.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 01:18.80.2

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΑΓ12 01:32.31.3

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166184 ΑΓ12 01:38.96.4

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΑΓ12 01:51.75.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007DONMEZ NEHIR TEYIK ΚΡ11 01:16.56.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ11 01:32.09.2

2007ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173114 ΚΡ11 01:32.50.3

2007ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171015 ΚΡ11 01:42.81.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006DEMIRAN NILSU TEYIK ΚΡ12 01:07.98.1

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ12 01:23.40.2

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168598 ΚΡ12 01:42.16.3

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12 01:42.65.4

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΚΡ12 01:45.01.5

2006ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169219 ΚΡ12 01:47.97.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ11 02:58.02.1

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 03:00.32.2

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΑΓ11 03:14.67.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ12 02:40.58.1

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165832 ΑΓ12 02:45.85.2

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ12 02:47.83.3

2006IVANOV IVAILO OMEG01 ΑΓ12 02:48.72.4

2006CAGLAYAN BORA BEYLIKDUZU ΑΓ12 02:56.71.5

2006ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171018 ΑΓ12 02:57.30.6

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ12 03:18.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007LAZAROVA DESISLAVA OMEG01 ΚΡ11 02:58.23.1

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172412 ΚΡ11 03:14.07.2

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ11 03:21.87.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006KEREMIDCHIEVA MIYA OMEG01 ΚΡ12 02:48.77.1

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ12 02:50.68.2

2006GEORGIEVA MIRA OMEG01 ΚΡ12 02:55.26.3

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΚΡ12 02:58.35.4

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ12 03:00.53.5

2006ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167433 ΚΡ12 03:06.08.6

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ12 03:07.58.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ11 06:01.75.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ12 04:56.17.1

2006ARSLAN AYKUT TEYIK ΑΓ12 05:11.95.2

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ12 05:18.50.3

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΑΓ12 05:30.37.4

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ12 05:32.37.5

2006ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166173 ΑΓ12 05:41.37.6

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ12 05:43.31.7

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161916 ΑΓ12 06:11.09.8

2006ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167262 ΑΓ12 06:14.92.9

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΑΓ12 06:23.04.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 27
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ISCAN ADA BERIL TEYIK ΚΡ11 05:08.57.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ11 05:38.25.2

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ11 05:40.24.3

2007ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173114 ΚΡ11 05:52.00.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007KALE ZEYNEP DURU ELIT ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ12 05:26.87.1

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ12 05:27.55.2

2006ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168116 ΚΡ12 05:27.58.3

2006CHALAKOVA LUBOV SHAMPION ΚΡ12 05:29.91.4

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ12 05:49.12.5

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ12 05:58.82.6

2006SONMEZ DEFNE ELIT ΚΡ12 06:13.61.7

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ12 06:48.78.8

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ12 07:15.64.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ

09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:22.71

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ169738 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162093 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ169652 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169650 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:31.25

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165939 ΑΓ11ΟΘΑΚ

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166044 ΑΓ11ΟΘΑΚ

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169764 ΑΓ11ΟΘΑΚ

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ166043 ΑΓ11ΟΘΑΚ

.3 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:31.36

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169659 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169651 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ171445 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164495 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:06.50

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165201 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ165203 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 BEYLIKDUZU YUZME 02:08.54

2006ERDAL BASAR ΑΓ12BEYLIKDUZU

2006CAGLAYAN BORA ΑΓ12BEYLIKDUZU

2006YAKUT AREN ΑΓ12BEYLIKDUZU

2006DUMAN CEM TUNA ΑΓ12BEYLIKDUZU

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:17.80

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ165823 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161916 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165832 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ164791 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:31.27

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171521 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167286 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ165902 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ162232 ΑΓ12ΝΟΑΛΕΞ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 TEYIK 02:08.93

2007DONMEZ PINAR ΚΡ11TEYIK

2007DONMEZ NEHIR ΚΡ11TEYIK

2007CANKI CANSU ΚΡ11TEYIK

2007ISCAN ADA BERIL ΚΡ11TEYIK

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:41.06

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ169668 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169665 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ169903 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174344 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:44.21

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ165844 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ165839 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ165834 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165833 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 4
Σαβ  09.12.2017  20:15



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:15.67

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ163007 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:28.96

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ174030 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ166696 ΚΡ12ΟΘΑΚ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:29.68

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ168522 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ164799 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ164798 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ164793 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ

09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179369 ΚΡ9 00:52.55.1

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ9 00:55.03.2

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ9 00:55.39.3

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ9 00:58.71.4

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ9 00:59.50.5

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179240 ΚΡ9 01:02.25.6

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ9 01:02.34.7

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179316 ΚΡ9 01:06.13.8

2009ΤΣΙΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179244 ΚΡ9 01:06.74.9

2009ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΚΟΔΡΑΜ179260 ΚΡ9 01:09.25.10

2009ΒΑΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180716 ΚΡ9 01:10.50.11

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ9 01:24.18.12

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ179266 ΚΡ9 01:25.01.13

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ9 01:25.09.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ9

2009ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180019 ΚΡ9
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ10 00:45.80.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ10 00:49.03.2

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ10 00:51.93.3

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ10 00:55.25.4

2008ΚΙΡΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174347 ΚΡ10 00:56.87.5

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ10 00:58.46.6

2008ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΔΡΑΜ175673 ΚΡ10 00:58.62.7

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174613 ΚΡ10 00:59.45.8

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ10 01:00.44.9

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ10 01:03.33.10
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007DONMEZ PINAR TEYIK ΚΡ11 00:39.67.1

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ11 00:46.91.2

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ11 00:47.28.3

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169667 ΚΡ11 00:47.44.4

2007ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ169665 ΚΡ11 00:50.70.5

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ11 00:51.19.6

2007AKANSEL ALYA ATLAS ELIT ΚΡ11 00:53.14.7

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165834 ΚΡ11 00:54.45.8

2007ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169903 ΚΡ11 00:55.55.9

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174615 ΚΡ11 01:05.12.10
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006DEMIRAN NILSU TEYIK ΚΡ12 00:37.80.1

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ12 00:42.28.2

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164799 ΚΡ12 00:43.82.3

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164798 ΚΡ12 00:45.13.4

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ12 00:47.28.5

2006ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΘΑΚ177020 ΚΡ12 00:57.34.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ9 00:55.61.1

2009BAYUR METEHAN ELIT ΑΓ9 00:59.17.2

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179251 ΑΓ9 01:00.87.3

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ9 01:01.47.4

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ9 01:02.86.5

2009ΣΤΡΑΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179250 ΑΓ9 01:16.12.6

2009ΔΑΝΣΑΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179267 ΑΓ9 01:19.25.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ10 00:46.30.1

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ10 00:51.49.2

2008ENGIN BATIN BUGRA TEYIK ΑΓ10 00:51.71.3

2008ΚΑΨΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174345 ΑΓ10 00:52.28.4

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ10 00:54.58.5

2008ΤΥΠΑΔΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174337 ΑΓ10 00:54.62.6

2008ΑΛΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ177731 ΑΓ10 00:55.22.7

2008ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣ ΚΟΔΡΑΜ179237 ΑΓ10 00:55.45.8

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ175058 ΑΓ10 01:03.37.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174614 ΑΓ11 00:44.53.1

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165792 ΑΓ11 00:47.92.2

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ11 00:49.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006YAKUT AREN BEYLIKDUZU ΑΓ12 00:36.13.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164791 ΑΓ12 00:36.98.2

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ12 00:39.01.3

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ12 00:43.42.4

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161916 ΑΓ12 00:47.02.5

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΟΘΑΚ169740 ΑΓ12 00:52.44.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007DONMEZ PINAR TEYIK ΚΡ11 01:20.35.1

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ11 01:37.95.2

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΚΡ11 01:44.28.3

2007ΝΙΚΟΥ ΞΕΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174917 ΚΡ11 01:48.81.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ12 01:23.60.1

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ12 01:24.77.2

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΚΡ12 01:24.88.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ12 01:26.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ10 01:42.22.1

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ10 01:45.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΑΓ11 01:24.77.1

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 01:27.33.2

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΑΓ11 01:34.97.3

2007CATAV HIKMET TUNA ELIT ΑΓ11 01:39.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ12 01:16.45.1

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ12 01:18.33.2

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165832 ΑΓ12 01:19.03.3

2006CAGLAYAN BORA BEYLIKDUZU ΑΓ12 01:24.72.4

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ12 01:38.68.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ9 01:27.42.1

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ9 01:32.63.2

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ9 01:47.82.3

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ9 01:48.00.4

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ9 01:49.01.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ10 01:20.20.1

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ10 01:22.81.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ10 01:30.62.3

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ10 01:33.12.4

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ10 01:34.17.5

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ10 01:41.96.6

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ10 01:48.78.7

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ10 01:57.96.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ISCAN ADA BERIL TEYIK ΚΡ11 01:08.79.1

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ11 01:16.70.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165833 ΚΡ11 01:20.62.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ11 01:23.43.4

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΚΡ11 01:35.16.5

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ11 01:41.41.6

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΡΑΜΑ 1986179946 ΚΡ11 01:43.94.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ12 01:10.82.1

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ12 01:12.59.2

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΘΑΚ165943 ΚΡ12 01:17.93.3

2006SONMEZ DEFNE ELIT ΚΡ12 01:21.15.4

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164798 ΚΡ12 01:22.53.5

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ12 01:27.87.6

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ12 01:29.91.7

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ12 01:31.99.8

2006ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165843 ΚΡ12 01:40.32.9

2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ12 01:41.11.10

2006ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΘΑΚ177020 ΚΡ12 01:45.05.11

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΑΚ178014 ΚΡ12 01:46.94.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ9 01:27.12.1

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ9 01:33.31.2

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ9 01:34.71.3

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ9 01:37.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ10 01:22.20.1

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ10 01:24.11.2

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ10 01:26.05.3

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ10 01:26.36.4

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ10 01:36.21.5

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ10 01:38.09.6

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ10 01:38.86.7

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ174196 ΑΓ10 01:42.19.8

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174914 ΑΓ10 01:43.00.9

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ10 01:47.80.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΑΓ11 01:15.80.1

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 01:16.72.2

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ11 01:17.83.3

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ11 01:29.23.4

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ11 01:29.95.5

2007ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169648 ΑΓ11 01:31.91.6

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ11 01:32.89.7

2007ΑΛΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ ΚΟΔΡΑΜ171151 ΑΓ11 01:39.62.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006YAKUT AREN BEYLIKDUZU ΑΓ12 01:02.43.1

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ12 01:08.60.2

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ12 01:12.16.3

2006ERDAL BASAR BEYLIKDUZU ΑΓ12 01:12.98.4

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ12 01:17.35.5

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ12 01:24.53.6

2006ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΔΡΑΜ174340 ΑΓ12 01:28.40.7

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΟΘΑΚ169740 ΑΓ12 01:28.43.8

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ12 01:30.87.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΜΕΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169664 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ10 03:28.34.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 26
Κυρ  10.12.2017  11:31



Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007DONMEZ NEHIR TEYIK ΚΡ11 02:48.46.1

2007ERTEMEL IRMAK ELIT ΚΡ11 03:08.24.2

2007KALE ZEYNEP DURU ELIT ΚΡ11 03:36.25.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ12 02:53.18.1

2006CHALAKOVA LUBOV SHAMPION ΚΡ12 03:00.97.2

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΚΡ12 03:07.42.3

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ12 03:23.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΑΓ11 03:10.31.1

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ11 03:27.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ12 02:39.99.1

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ12 02:46.54.2

2006ARSLAN AYKUT TEYIK ΑΓ12 02:48.63.3

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ12 02:52.31.4

2006DUMAN CEM TUNA BEYLIKDUZU ΑΓ12 02:54.25.5

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΑΓ12 03:06.09.6

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ

09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 03:03.76

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ174346 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ174334 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ169660 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ174328 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:05.29

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ174689 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ174678 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ174690 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ174674 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 TEYIK 02:23.53

2007DONMEZ PINAR ΚΡ11TEYIK

2007CANKI CANSU ΚΡ11TEYIK

2007DONMEZ NEHIR ΚΡ11TEYIK

2007ISCAN ADA BERIL ΚΡ11TEYIK

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:57.28

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ174352 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ169667 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ169668 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174327 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:58.49

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ165839 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ165844 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165833 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ165834 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:34.91

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ163010 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ162091 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ164486 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:38.83

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ168522 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ164799 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ164793 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ164798 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:50.84

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ166696 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ174030 ΚΡ12ΟΘΑΚ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:53.91

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174329 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΑΨΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174345 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ174349 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169662 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:18.18

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174694 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174687 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174692 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174676 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:39.19

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162093 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΠΑΠΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174614 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ165792 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ169652 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:52.39

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169659 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169651 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164495 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ171445 ΑΓ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.3 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:52.95

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166044 ΑΓ11ΟΘΑΚ

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169764 ΑΓ11ΟΘΑΚ

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165939 ΑΓ11ΟΘΑΚ

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ166043 ΑΓ11ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2017
ΔΡΑΜΑ
09 - 10 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:22.60

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ164124 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164133 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164485 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 BEYLIKDUZU YUZME 02:25.05

2006CAGLAYAN BORA ΑΓ12BEYLIKDUZU

2006DUMAN CEM TUNA ΑΓ12BEYLIKDUZU

2006YAKUT AREN ΑΓ12BEYLIKDUZU

2006ERDAL BASAR ΑΓ12BEYLIKDUZU

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:27.83

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165832 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ164791 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ165823 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161916 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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